הגבלות אלה גובשו באופן מלא ביום 7.6.01, לאחר שהמועצה, תוך התחשבות בעמדות מהציבור שהיא סקרה, גיבשה מדיניות כוללת לעניין תוכן ואופן שידור התכנים המיניים.

שידור ערוצי המבוגרים בכלל וערוץ פלייבוי בפרט נחל הצלחה מסחרית רבה. לפי דיווחי החברות, למעלה מ-50% ממנויי הלוויין וכ-65% ממנויי הכבלים רכשו את שידורי ערוץ פלייבוי.

3. בתאריך 25.7.01 קיבלה הכנסת את חוק הבזק (תיקון מס' 25), תשס"א-2001 (להלן: תיקון 25), ששינה את שם החוק לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: חוק התקשורת או החוק). תיקון 25 הוסיף לחוק את סעיף 6(א2), שאסר על שידורו של ערוץ שעיקר שידוריו הם משדרי מין. להפרת הוראה זו אף נקבעה סנקציה פלילית, בסעיף 6לז, של חמש שנות מאסר או קנס בגובה שבעה מיליון ש"ח.

שינוי חקיקתי זה הביא את המועצה לקיים דיונים, ואף להכריז על שימוע ציבורי.